



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023 № 395-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 459-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Ивановской области»

В соответствии со статьями 139, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 459-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Ивановской области»:

1.1. Пункт 2.1 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, или в перечень новых инвестиционных проектов Ивановской области, утверждаемый Губернатором Ивановской области».

1.2. Подпункт «г» подпункта 2.2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, или в перечень новых инвестиционных проектов Ивановской области, утверждаемый Губернатором Ивановской области».

1.3. В пункте 2.4 слова «1 сентября» заменить словами «4 сентября».

1.4. В подпункте «м» пункта 2.9 слова «пунктами 2.19 и 2.20» заменить словами «пунктами 2.20 и 2.21».

1.5. В пункте 2.11:

в абзаце седьмом слова «пунктами 2.19 и 2.20» заменить словами

«пунктами 2.20 и 2.21»;

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Заключение Соглашения осуществляется в сроки, установленные бюджетным законодательством Российской Федерации.».

1.6. В пункте 2.11 слова «2.11. Оценка» заменить словами «2.12. Оценка».

1.7. В пункте 2.12 слова «2.12. Объем» заменить словами «2.13. Объем».

1.8. В пункте 2.13 слова «2.13. Для заключения» заменить словами «2.14. Для заключения».

1.9. В пункте 2.14 слова «2.14. Документы» заменить словами «2.15. Документы».

1.10. В пункте 2.15 слова «2.15. Перечисление» заменить словами «2.16. Перечисление».

1.11. В пункте 2.16 слова «2.16. Размер» заменить словами «2.17. Размер».

1.12. В пункте 2.17 слова «2.17. Результатами» заменить словами «2.18. Результатами».

1.13. В пункте 2.18 слова «2.18. При наличии» заменить словами «2.19. При наличии».

1.14. В пункте 2.19 слова «2.19. В случае» заменить словами «2.20. В случае».

1.15. В пункте 2.20:

слова «2.20. В случае» заменить словами «2.21. В случае»;

слова «пунктом 2.21» заменить словами «пунктом 2.22».

1.16. В пункте 2.21:

слова «2.21. Основанием» заменить словами «2.22. Основанием»;

слова «пунктами 2.19 и 2.20» заменить словами «пунктами 2.20 и 2.21».

1.17. В пункте 2.22:

слова «2.22. В случае» заменить словами «2.23. В случае»;

слова «пунктами 2.19 и 2.20» заменить словами «пунктами 2.20 и 2.21».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.07.2023.

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский